



GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
SAFDARJUNG HOSPITAL
NEW DELHI

12

No.Q-1(Open Tender)M&E/2020-21

Dated: 30.09.2020

TENDER ENQUIRY

On behalf of the President of India, the Medical Superintendent of VMMC & Safdarjung Hospital, New Delhi invites Online Tenders (Double Bid) through e-procurement for procurement of Machinery & Equipment for the year 2020-21 for various departments of Safdarjung Hospital & VMMC.

Interested eligible bidders may obtain further information in respect of name of goods/equipments (Machinery & Equipment), EMD, Bidding documents etc. from Central Public Procurement Portal (CPPP) www.eprocure.gov.in. The tenders of various equipments for this hospital will be opened on **27.10.2020 at 10:30 A.M.** as listed on CPP Portal.

Tender documents are available on www.eprocure.gov.in. The documents are non-transferable. The Bidders are also advised to visit **CPP Portal** on regular basis for further clarification/ amendment, if any.

Admn. Officer (M&E Section)
for Medical Superintendent
Tel: 011-26175969
011-26730507

Email: procureme@vmmc-sjh.nic.in

Note:- Please use separate form for each item.

भारतसरकार
GOVERNMENT OF INDIA
चिकित्सा अधीक्षक का कार्यालय
OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT
सफदरजंग अस्पताल एवं वीएमएमसी
SAFDARJANG HOSPITAL & V.M.M.C.
नई दिल्ली - 110029
NEW DELHI-110029.

सं. Q-1(Open Tender)M&E/2020-21


Dated: 30.09.2020

निविदा पृच्छताछ

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, सफदरजंग अस्पताल और वीएमएमसी के विभिन्न विभागों के लिए वर्ष 2020-21 के लिए वीएमएमसी और सफदरजंग अस्पताल, नई दिल्ली के चिकित्सा अधीक्षक मशीनरी और उपकरणों की खरीद के लिए ई-खरीद के माध्यम से ऑनलाइन निविदाएं (दोहरी बोली) आमंत्रित करते हैं।

इच्छुक पात्र बोलीदाता केन्द्रीय सार्वजनिक प्रापण पोर्टल (सीपीपीपी) www.eprocure.gov.in से माल / उपकरणों के नाम (मशीनरी और उपकरण), ईएमडी, बोली दस्तावेज आदि के संबंध में और जानकारी प्राप्त कर सकते हैं। इस अस्पताल के लिए सीपीपीपी पोर्टल पर सूचीबद्ध विभिन्न उपकरणों की निविदाएं 27.10.2020 को 10:30 पूर्वाह्न से खोली जाएंगी।

निविदा दस्तावेज www.eprocure.gov.in पर उपलब्ध हैं। दस्तावेज गैर-हस्तांतरणीय हैं बोलीदाताओं को भी आगे स्पष्टीकरण / संशोधन, यदि कोई हो, के लिए नियमित आधार पर सीपीपीपी पोर्टल पर जाने की सलाह दी जाती है।



प्रशासनिक अधिकारी (एमएंडई अनुभाग)
कृते चिकित्सा अधीक्षक

टेली. : 011-26175969

011-26730507

procurement@vmmc-sjh.nic.in

ध्यान दें :- कृपया प्रत्येक मद हेतु अलग-अलग फार्म का प्रयोग करें।